### H 1290

# **Amtsblatt**

Bezirksregierung Detmold Leopoldstraße 15 · 32756 Detmold Postvertriebsstück Entgelt bezahlt Deutsche Post AG

für den Regierungsbezirk Detmold

204. Jahrg.

Ausgegeben in Detmold am 2. Dezember 2019

Nr. 49

#### Inhalt

- B. Verordnungen, Verfügungen und Bekanntmachungen der Bezirksregierung
  - 276 Zustellung durch öffentliche Bekanntmachung (§ 10 LZG NRW), S. 317
  - 277 desgl., S. 317 278 desgl., S. 318

- C. Rechtsvorschriften und Bekanntmachungen anderer Behörden und Dienststellen
- 279 Zustellung durch öffentliche Bekanntmachung (§ 10 LZG NRW), S. 319
- 280 Hansestadt Herford; hier: Ungültigkeitserklärung eines Dienstausweises, S.319
- 281 Aufgebot einer Sparkassenurkunde, S. 319
- 282 desgl., S.319

## B. Verordnungen, Verfügungen und Bekanntmachungen der Bezirksregierung

#### 276 Zustellung durch öffentliche Bekanntmachung (§ 10 LZG NRW)

Vereinnahmung von Sicherheitsleistungen gemäß §§ 7, 7a des Asylbewerberleistungsgesetzes (AsylbLG)

Die Bezirksregierung Detmold stellt mit dieser Bekanntmachung ein Schriftstück vom 11. Oktober 2019 in der Angelegenheit "Vereinnahmung von Sicherheitsleistungen gemäß §§ 7, 7a AsylbLG" an Herrn Reza Hadidi, geb. am 23. August 1980, gemäß § 10 des Landeszustellungsgesetzes für das Land Nordrhein-Westfalen (Landeszustellungsgesetz - LZG NRW) öffentlich zu.

Die letzte bekannte Anschrift des Zustellungsadressaten lautet:

#### Postdamm 95 J 48477 Hörstel

Wegen des unbekannten Aufenthalts der vorgenannten Person ist eine Zustellung auf andere Art nicht möglich. Das Schriftstück kann bei der Bezirksregierung Detmold, Leopoldstraße 15, 32756 Detmold, in Raum A 104 während der Öffnungszeiten oder nach telefonischer Vereinbarung eingesehen werden.

Durch diese öffentliche Zustellung können Fristen in Gang gesetzt werden.

Detmold, den 18. November 2019

Die Bezirksregierung Detmold

ABI. Reg. Dt. 2019, S. 317

#### 277 Zustellung durch öffentliche Bekanntmachung (§ 10 LZG NRW)

Anspruchseinschränkung gemäß § 1a Abs. 5 Satz 1 Nr. 2 des Asylbewerberleistungsgesetzes (AsylbLG)

Die Bezirksregierung Detmold stellt mit dieser Bekanntmachung ein Schriftstück in der Angelegenheit "Anspruchseinschränkung gemäß § 1a Abs. 5 Satz 1 Nr. 2 AsylbLG" (Widerspruchsbescheid vom 30. September 2019 zum Widerspruch vom 04. Juli 2019 gegen den Leistungskürzungsbescheid vom 26. Juni 2019) an Herrn Maghrur Taghi-Zada, geb. am 15. Mai 1964, derzeit untergetaucht, gemäß § 10 des Landeszustellungsgesetzes für das Land Nordrhein-Westfalen (Landeszustellungsgesetz - LZG NRW) öffentlich zu.

Die letzte bekannte Anschrift des Zustellungsadressaten lautet:

ZUE Borgentreich Am Maihof 1 34434 Borgentreich

Wegen des unbekannten Aufenthalts der vorgenannten Person ist eine Zustellung auf andere Art nicht möglich. Das Schriftstück kann bei der Bezirksregierung Detmold, Leopoldstraße 15, 32756 Detmold, in Raum A 104 während der Öffnungszeiten oder nach telefonischer Vereinbarung eingesehen werden.

Durch diese öffentliche Zustellung können Fristen in Gang gesetzt werden.

Detmold, den 18. November 2019

Die Bezirksregierung Detmold

#### 278 Zustellung durch öffentliche Bekanntmachung (§ 10 LZG NRW)

Vereinnahmung von Sicherheitsleistungen gemäß §§ 7, 7a des Asylbewerberleistungsgesetzes (AsylbLG)

Die Bezirksregierung Detmold stellt mit dieser Bekanntmachung ein Schriftstück vom 19. August 2019 in der Angelegenheit "Vereinnahmung von Sicherheitsleistungen gemäß §§ 7, 7a AsylbLG" an Frau Elham Ezzatiazar, geb. am 04. Februar 1992, gemäß § 10 des Landeszustellungsgesetzes für das Land Nordrhein-Westfalen (Landeszustellungsgesetz - LZG NRW) öffentlich zu.

Die letzte bekannte Anschrift des Zustellungsadressaten lautet:

ZUE Borgentreich Am Maihof 1 34434 Borgentreich Wegen des unbekannten Aufenthalts der vorgenannten Person ist eine Zustellung auf andere Art nicht möglich. Das Schriftstück kann bei der Bezirksregierung Detmold, Leopoldstraße 15, 32756 Detmold, in Raum A 104 während der Öffnungszeiten oder nach telefonischer Vereinbarung eingesehen werden.

Durch diese öffentliche Zustellung können Fristen in Gang gesetzt werden.

Detmold, den 18. November 2019

Die Bezirksregierung Detmold

ABI. Reg. Dt. 2019, S. 318

### C. Rechtsvorschriften und Bekanntmachungen anderer Behörden und Dienststellen

#### 279 Zustellung durch öffentliche Bekanntmachung (§ 10 LZG NRW)

Sicherstellung und Verwertung eines PKW Peugeot 206 amtliches schwedisches Kennzeichen HGR339

Die Kreispolizeibehörde Paderborn stellt mit dieser Bekanntmachung ein Schriftstück (Verfügung vom 14. November 2019, Aktenzeichen: ZA 1.1 - 57.01.59/Lanchavashvili, Sicherstellung und Verwertung eines PKW) an Herrn David Lanchavashvili, unbekannter Aufenthalt, gemäß § 10 LZG NRW öffentlich zu.

Wegen des unbekannten Aufenthaltes der vorgenannten Person ist eine Zustellung auf andere Art nicht möglich. Das Schriftstück kann bei der Kreispolizeibehörde Paderborn, Riemkestraße 60-62, 33102 Paderborn, in Raum 111, während der allgemeinen Dienstzeiten oder nach telefonischer Vereinbarung (05251/306-1114) eingesehen werden.

Durch diese öffentliche Zustellung können Fristen in Gang gesetzt werden, nach deren Ablauf Rechtsverluste drohen können.

Paderborn, den 14. November 2019

Der Landrat als Kreispolizeibehörde Paderborn

ABI. Reg. Dt. 2019, S. 319

#### 280 Hansestadt Herford; hier: Ungültigkeitserklärung eines Dienstausweises

Der Dienstausweis mit der Nummer **480**, der für **Frau Kristina Arntz** ausgestellt wurde, ist in Verlust geraten. Hiermit wird er für ungültig erklärt.

Sofern jener Dienstausweis gefunden werden sollte, wird darum gebeten, selbigen der Hansestadt Herford, Rathausplatz 1, 32052 Herford, zuzuleiten.

Herford, den 14. November 2019

Hansestadt Herford Der Bürgermeister

ABI. Reg. Dt. 2019, S. 319

#### 281 Aufgebot einer Sparkassenurkunde

Die Sparkassenurkunde Nr. 3104005271, ausgestellt von der Sparkasse Herford als Rechtsnachfolger der ehemaligen Kreissparkasse Herford und Stadtsparkasse Herford, ist abhanden gekommen.

Der Inhaber der Sparkassenurkunde wird aufgefordert, seine Rechte binnen drei Monaten unter Vorlage der Sparkassenurkunde anzumelden.

Wird die Sparkassenurkunde nicht vorgelegt, wird sie für kraftlos erklärt.

Herford, den 19. November 2019

Sparkasse im Kreis Herford Der Vorstand

ABI. Reg. Dt. 2019, S. 319

#### 282 Aufgebot einer Sparkassenurkunde

Die Sparkassenurkunde Nr. 3000752265, ausgestellt von der Sparkasse Herford als Rechtsnachfolger der ehemaligen Kreissparkasse Herford und Stadtsparkasse Herford, ist abhanden gekommen.

Der Inhaber der Sparkassenurkunde wird aufgefordert, seine Rechte binnen drei Monaten unter Vorlage der Sparkassenurkunde anzumelden.

Wird die Sparkassenurkunde nicht vorgelegt, wird sie für kraftlos erklärt.

Herford, den 21. November 2019

Sparkasse im Kreis Herford Der Vorstand

ABI. Reg. Dt. 2019, S. 319

Gebühren für die zweigespaltene Zeile oder deren Raum 2,50 € – Bezugsgebühren: jährlich 20,45 € Einzelpreis des Öffentlichen Anzeigers 0,51 €

Bezug und Lieferung des Amtsblattes durch Bösmann Medien und Druck GmbH & Co. KG · Ohmstraße 7 · 32758 Detmold Einzelpreis nur gegen Voreinsendung des Betrages zuzüglich Versandkosten auf das Postbankkonto Hannover Nr. 164916-309 In den vorgenannten Preisen sind 7% Mehrwertsteuer enthalten – Erscheint wöchentlich

Redaktionsschluss: Dienstag 17.00 Uhr